

Проект за озеленяване квартал Гео Милев, район Слатина				
име	брой	единична цена	обща цена	
инструменти				
права лопата	10	40	400	
комплект ножици - малка и голяма	2	100	200	https://mr-bricolage.bg/komplekt-nozhitsi-za-kloni-gardena-br/p/1002846
храсторез	1	300	300	https://praktis.bg/akumulatoren-hrastorez-worx-wg261e-li-ion-20v-46cm-s-bateriya-i-zaryadno
градински ръкавици	25	4	100	https://mr-bricolage.bg/rkavitsi-ot-velur-i-pamuk-s-podplata/p/900807
чували за смет 120 литра	100	0,3	30	
кофа за отпадъци	1	50	50	
градинска лопатка	10	5,5	55	https://praktiker.bg/bg/Lopati-i-motiki/GRADINSKA-LOPATKA-TOP-GARDEN/p/460978
градинска мотичка	5	5,5	27,5	https://praktiker.bg/bg/Lopati-i-motiki/GRADINSKA-MOTICHKA-TOP-GARDEN/p/460979
гребло	2	47	94	
колове за дървета	100	12	1200	https://uvix-bg.com/bg/produkti/impregniran-darven-material/strugovani-kolove-za-lozia-i-ovoshtni-darveta
връзки за дървета 50 метра	2	36	72	https://meyergb.com/index.php/pages/index/2/1/s/166
гвоздеи			20	
озеленяване			0	
дървета	100	20	2000	
храсти	200	10	2000	
		Обща сума:	6548,5	лв